
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 

від  29 листопада  2023  року  № 165                                                                                

смт Великий Бичків 

 

Про затвердження висновку органу опіки та 

піклування про доцільність позбавлення 

батьківських прав ****** ******  ****** 

відносно  дітей ****** ****** ****** та ******  

****** ****** 

Керуючись статтями 19,164,180 Сімейного кодексу України та Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону 

України «Про охорону дитинства», розглянувши пропозицію комісії з питань 

захисту прав дитини при Великобичківській селищній раді (протокол №11 від 

27.11.2023р.) , виконавчий комітет Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1.  Затвердити висновок про  недоцільність позбавлення батьківських 

прав громадянина ****** ****** ******, **.**.**** року народження, 

відносно двох дітей ****** ****** ******, **.**.**** року 

народження та ****** ****** ******, **.**.**** року народження   

2. Доручити начальнику юридичного відділу Великобичківської 

селищної ради Світлані ШВЕД подати даний висновок до суду . 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Дмитра ШІМОНА. 

 

 

Селищний голова                                                               Олег БУРСА 


